
1.  
Fundacja Solidarności Międzynarodowej 
ul. Mysłowicka 4 
01-612 Warszawa 
 

Numer postępowania: FSM-2022-03-04 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00099384/01 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów osobistych 
przenośnych (40 sztuk)  na potrzeby Fundacji Solidarności Międzynarodowej. 

 
Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy z możliwością negocjacji 

 
Sposób i termin składania ofert (dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu) 
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 4.04.2022 r.   o godz.  9:00 
 
2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

X tak 
 nie  

 
2. Otwarcie ofert  

 
1. W postępowaniu: 

X wpłynęły oferty 
 
2.  Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 4.04.2022 r.  o godz. 9:05 
 
3.  Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 180 000 zł 

brutto. 
 

3. Zestawienie ofert 
 
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
 

LP 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta Cena PLN brutto zawarta w ofercie 

1. 
CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA JAWNA, NIP 
9482528507 207 870 PLN   

2. 

GIGA MULTIMEDIA Eugeniusz Sienicki 
02-384 Warszawa, Włodarzewska, 65B 
NIP 5261650136 200 244 PLN 

3. FHU Horyzont Krzysztof Lech, NIP 6851656241 208 116 PLN 
 
Zamawiający odstępuje od możliwości prowadzenia negocjacji i uznaje powyższe oferty za ostateczne. 

 


